[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2022 № 3832
О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации города Рубцовска Алтайского края

В связи с переходом на трехлетнее составление и утверждение бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с пунктом 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 81 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, статьей 8 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 676, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:

от 06.10.2008 № 3112 «Об утверждении Положения о порядке формирования среднесрочного финансового плана муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края»;

от 24.12.2013 № 6209 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.10.2008 № 3112 «Об утверждении Положения о порядке формирования среднесрочного финансового плана муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края»;

от 29.10.2014 № 4635 «О внесении изменений в Положение о порядке формирования среднесрочного финансового плана муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;

от 30.09.2020 № 2349 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.10.2008 № 3112 «Об утверждении Положения о порядке формирования среднесрочного финансового плана муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман